O6nacTHOl TypHMp NO nnaBaHuto B yecTb 3AMC HOnnn EdinmoBoii
BonrogoHck, 4. - 6.4.2024

Mepannctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepasib [vcTtaHumsa BospacTHas rpynna

A30B

Cepebpo 3. [leBouku, 50m Ha cnuHe [Jesyuwikn (9-10 neT)

BenokannTBMHCKUIA painoH

Cepebpo 11. Manbuuku, 50m Ha cnvHe
BpoHza  12. Manbuuku, 50m Battepdnsii

FOHowwm (9-10 neT)
FOHowwm (9-10 ner)

BonrogoHck-1

Cepebpo 12. Manbuukn, 50m battepdnsii FOHowwn (9-10 neT)
BpoH3a 7. Manbumku, 4 X 50m BonbHbIli CTUb FOHowm (9-10 neT)
14. Manbuuku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnatOHowun (9-10 neT)

Nma

NOTMHOBA ApuHa

S®OMKWVH Apocnas
MWHEEB [aHun

MWNCIOPA Huknta
BonrogoHck-1
BonropgoHck-1

15. CmeLwaHHbIin, 4 x 50m KomnnekcHoe nl'og poxaeHus 2014 - 2(BonrogoHck-1

PocTtoB-Ha-[loHy 1

3onoto  17. Manbunku, 200m BosibHbIA CTUb FOHowm (9-10 neT)
10. Manbuukn, 50m Bpacc FOHowm (9-10 neT)
5. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasaHiOHowwn (9-10 ner)
14. Manbuuku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHowun (9-10 nerT)
1. AeBoukn, 50m BosibHbI CTUNb [Jesyuwikn (9-10 neT)
16. deBoukn, 200m BonbHbIA CTUb [Jeywikn (9-10 neT)
3. AeBouku, 50m Ha cnuHe [Jesywikn (9-10 neT)
8. [leBoukmn, 100m KomnnekcHoe nnaeaHuedesyLiku (9-10 ner)
6. [JleBouku, 4 x 50m BonbHbIA CTU/b [Jesyuikn (9-10 neT)
13. deBoukn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasefeByLuku (9-10 neT)

FOJIOBAYEB Apomup
CEMEHOB CeMméH
CEMEHOB CeméH
PocTtos-Ha-[loHy 1
BEPHUITOPOBA KceHusa
BEPHNTOPOBA KceHus
TAPAH Mupocnasa
BEPHUITOPOBA KceHus
PocToB-Ha-[loHy 1
PocTtos-Ha-[loHy 1

15. CmelaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nlrog poxaeHus 2014 - 2CPoctos-Ha-[JoHy 1

Cepebpo 9. Manbunku, 50m BonbHbI CTUNb
17. Manbuukm, 200m BosbHbIl CTUNb FOHowm (9-10 neT)
10. Manbuukn, 50m Bpacc FOHowm (9-10 neT)
5. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasaHiOHowwn (9-10 ner)
7. Manbumku, 4 x 50m BonbHbIli CTUb FOHowwm (9-10 ner)
4. NeBoukn, 50m BatTepdnsi [Jesyuwikn (9-10 neT)
9. Masnbuunku, 50m BosibHbIA CTUNb FOHowwn (9-10 neT)
9. Manbuvku, 50m BosibHbIA CTUNb FOHowm (9-10 neT)
1. AeBouku, 50m BosibHbIA CTUNb [Jesyuikn (9-10 neT)
16. [eBoukn, 200m BosbHbIA CTUNb [Jesyuikn (9-10 neT)

FOHowwn (9-10 neT)

BpoHsa

PocTtoB-Ha-[joHy 2

BpoHza 3. [eBouku, 50m Ha cnuHe [Jeywwikn (9-10 neT)
6. JeBouku, 4 x 50m BonbHbIA CTUNb [Jesywikn (9-10 ner)

13. deBoukun, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaseleByLuku (9-10 neT)

PocToB-Ha-[loHy 4

3onoto 2. AeBoyku, 50m bpacc [Jesyuwikn (9-10 neT)

TaraHpor-1

BpoHsza 4. leBouku, 50m battepdnsii Jesyuikm (9-10 net)
8. feoukun, 100m KomnnekcHoe nnasaHuedesyuiku (9-10 ner)

WaxTbl N

BpoHza  11. Manbumkn, 50m Ha cnvHe FOHowwn (9-10 neT)

MONETAEB WrHat
CEMEHOB CeméH
FTONOBAYEB Apomup
FTONOBAYEB Apomup
PocTtos-Ha-[loHy 1
LYPro3eH fapuHa
MACKAN flenunc
FOLWWKEBWY Apocnas
NYHEBA Banepus
TAPAH Mupocnasa

LUMHKO ApnaHa
PocToB-Ha-[loHy 2
PocToB-Ha-[loHy 2

CKPUIMAYEBA ApuHa

KO3OPE3OBA Bukropus
KO3OPE3OBA Bukropus

OULLEP NnbAa

log poxaeHuaPesynstar
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15
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41.09

42.55
44.33

40.75
2:27.47

2:52.52
2:47.91

2:36.90
42.13
1:24.11
2:35.24
30.41
2:31.11
38.32
1:16.96
2:14.53
2:32.64
2:29.52
34.11
2:43.44
42.40
1:24.57
2:22.54
38.31
35.32
35.32
35.78
2:44.42

42.97
2:31.27
2:49.43

40.80

38.50
1:27.35

42.71
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O6nacTHOl TypHMp NO nnaBaHuto B yecTb 3AMC HOnnn EdinmoBoii
BonrogoHck, 4. - 6.4.2024

LaxTtbl-1

301010

Cepebpo

BpoHsa

9. Manbunkn, 50m BonbHbIl CTUMb
11. Masnbunku, 50m Ha crnivHe

12. Manbuukn, 50m Battepdhnnii
7. Manbumku, 4 x 50m BonbHblli cTunb — KOHoww (9-10 nerT)
4. NleBoukun, 50m BatTtepdinsii Jesyuikm (9-10 ner)
14. Manbuuku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHowun (9-10 nerT)
1. AeBoukn, 50m BosibHbI CTUNb [Jesyuwikn (9-10 neT)
16. deBoukn, 200m BonbHbIA CTUAb [Jeywikn (9-10 neT)
2. feBoukn, 50m Bpacc [Jesywikn (9-10 neT)
8. [leBoukmn, 100m KomnnekcHoe nnasaHuedesyiku (9-10 ner)
6. [leBoukn, 4 x 50m BonbHbIA CTWU/b [Jesyuikn (9-10 neT)
13. deBouku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasefeByLuku (9-10 neT)

FOHowm (9-10 ner)
FOHowwn (9-10 neT)
FOHowm (9-10 neT)

BACWUJIbBYEHKO Mwuxaun
LWEBLLOB Tumodheii
YEPHEHKO Bsiuecnas
LaxTbI-1

ANEWWHA Mapus
LlaxTbI-1

303YN4A AnvHa
303YNA AnnHa
OBEPYEHKO MonuHa
303Y/1A AnuHa
LaxTbI-1

LlaxTbI-1

15. CmelwaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nlrog poxaeHus 2014 - 2ClaxTobl-1

17. Manbuukm, 200m BonbHbIi CTUNb FOHowwn (9-10 neT)
10. Manbuukm, 50m Bpacc FOHowm (9-10 neT)
5. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasaHiKOHown (9-10 neT)
2. AeBouku, 50m bpacc [Jesyuikn (9-10 neT)

BACW/TbBYUEHKO Muxaunn
BNATMAH MartBeii
YEPHEHKO Bsiuecnas
BOPOXOBCKAA AHacTacus

14
14
15

14

15
15
14
15

14
14
15
14

33.17
39.60
40.30
2:21.01
37.08
2:38.54
33.46
2:41.47
44.24
1:23.69
2:23.65
2:42.05
2:33.15
2:45.26
44.18
1:28.17
45.97
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